医学研究倫理審査結果通知書

2024年02月09日

藤田医科大学　七栗記念病院

薬剤課

薬剤師　二村 昭彦　殿

藤田医科大学医学研究倫理審査委員会

委員長　飯島　祥彦

（押印省略）

　下記研究について、以下のとおり決定しましたので通知いたします。

記

１．申請年月日： 2024年01月06日

２．申請者(代表)： 藤田医科大学　七栗記念病院
薬剤課　薬剤師　二村 昭彦

３．審査区分： 研究終了（中止・中断）報告

４．受付番号： HM22-418

５．研究課題： 「静脈カテーテル感染症等の輸液ルート使用にかかわる実態調査」

６．審査結果： 承認

７．備考：